РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» мая 2017 г.                                    № 32                         х. Малая Каменка
О противоклещевой обработке
территорий общего пользования

Малокаменского сельского поселения

Во исполнение п. 8.5 Санитарных правил СП 3.1.7.3148-13 «Профилактика Крымской геморрагической лихорадки», в соответствии со статьями 7,43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации постановлением главного санитарного врача РФ от 07.03.2008 № 19 « Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.3.23.52-08»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ведущему специалисту по вопросам муниципального хозяйства Малокаменского сельского  поселения организовать противоклещевую обработку территорий общего пользования, расположенных в х. Малая Каменка.

2. Утвердить перечень территорий общего пользования подлежащих ежегодной противоклещевой обработке (приложение к постановлению).

3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства Администрации Малокаменского сельского поселения Гончарова А.В.
Глава Администрации Малокаменского

сельского поселения                                                                            Р.В.Кравцов
Приложение к постановлению

 № 32 от 26.05.2017 года
Перечень территорий общего пользования

	№п/п
	Объект
	Площадь,га

	1
	Детская площадка, кладбище
	1,2 га

	2

	3

	4

	5

	6

	7.

	8.

 подлежащих ежегодной противоклещевой обработке